
UCHWAŁA NR XVII/150/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Społecznych w Drzewicy poprzez 
przekształcenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2, art. 9 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 5, art. 10 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818, z 2025 r. 
poz. 620), art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zaspokojenia potrzeb i wykonywania ustawowych zadań własnych Gminy Drzewica w zakresie 
określonych usług społecznych oraz koordynacji tych usług tworzy się z dniem 1 stycznia 2026 roku jednostkę 
budżetową pod nazwą Centrum Usług Społecznych w Drzewicy. 

2. Centrum Usług Społecznych w Drzewicy tworzy się poprzez przekształcenie funkcjonującego Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy. 

3. Terenem działania Centrum Usług Społecznych w Drzewicy jest gmina Drzewica. 

§ 2. Z dniem przekształcenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy w Centrum Usług 
Społecznych w Drzewicy: 

1) mienie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy staje się mieniem Centrum Usług 
Społecznych w Drzewicy; 

2) należności i zobowiązania Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy stają się 
należnościami i zobowiązaniami Centrum Usług Społecznych w Drzewicy; 

3) pracownicy Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy stają się pracownikami Centrum 
Usług Społecznych w Drzewicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 2BA3F2F4-BD66-48DB-B389-D524B85339EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/150/2025 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


